
ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE 
 
PŘÍTOMNI:   ing Jančík, K. Vaníčková,  Z.Musil,  S.Bogdanová, P.Márová 
 

1) Kontrola členské základny - všichni členové pro rok 2022 v KCHNŠ jsou řádně 
zaevidovaní ve střešní organizaci MSKS. Noví členové jsou do evidence MSKS vkládáni 
průběžně. 

2) Zpětné hodnocení nastavení fungování Klubu - velmi se osvědčil volný přístup členů 
ke krycím listům, ubylo množství administrativy, ušetřilo se tak velké množství peněz. 
Nebylo vedeno žádné kárné řízení ani řešen žádný chovatelský přestupek.  
Korespondence mezi poradci a členy Klubu je vedena nejčastěji elektronicky.  
Bonitace proběhly podle platného standartu, vyřazeni byli jedinci s velkou ztrátou 
zubů, neboť chudozubost není pro plemeno žádoucí.  Výbor Klubu zhodnotil celkové 
nastavení a fungování Klubu za velmi dobré, především si cenní slušnosti členů jak 
mezi sebou, tak i ve vztahu k výboru a k okolí. 

3) Hospodaření za rok 2021 skončilo zůstatkem na účtu k 31.12.2021 částkou              
145 040,22Kč.  Daňové přiznání bude podáno firmou EHV Enterprice, a.s. v řádném 
termínu prostřednictvím datových schránek. 

4) Finanční rozvaha na rok 2022 
 

Příjmy    Výdaje   

členské příspěvky  60.000,-Kč 
členské poplatky 
MSKS 40.000,-Kč 

chovatelské poplatky 80.000,-Kč náklady na výstavy 150.000,-Kč 

příjmy z PK 25.000,-Kč náklady na cestovné 10.000,-Kč 

sponzorské dary 60.000,-Kč ostatní 2.000,-Kč 

příjmy z výstav a 
bonitací 180.000,-Kč     

  405.000,-Kč   202.000,-Kč 

5) První výstava v letošním roce proběhla hladce, přihlášeno bylo 99 psů. Nebyl dán 
žádný protest.  

6) Speciální výstava v KCHNŠ, která se bude konat na N.Živohošti, bude rozdělena do 
dvou kruhů. Posuzovat budou paní S.Beránková a ing R.Lysák.  Drobné pohoštění na 
místě bude zajištěno Klubem, dále zde bude pro účastníky otevřená restaurace            
a občerstvení na pláži. 

7) Bonitace se bude konat 30.4.2022 po ukončení výstavy. Další termín bonitace je 
naplánován na červen, termín a místo bude upřesněno. 
 
V Kladně, dne 24.3.2022 
 

 


